管理係長 係　　　　員課　　長 土木係長
　　　年　　　月　　　日

　　　建第　　　　　　号

　下記のとおり掘さく願の許可申請がありましたが別紙のとおり 事 務 担 当 者

許可しても、よろしいでしょうか。

　　　　　　　　　　　　　　　（伺い）

掘 さ く 願 い （ 占 用 で な い 場 合 ）

　　年　　　　月　　　　日

東　御　市　長　殿

　住　　所

　氏　　名

　　　　　　　　　　　（℡，　　　　－　　　　　　　）

　下記のとおり掘さくをいたしますので許可くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１． 路　　　線　　　名 市道　　　　　　　　　　　　　　　　　線

２． 工　 事 　場 　所 東御市　　　　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　　　番地先

３． 掘 削 面 積 延 長 　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡　　　　　　　　　　　m

４． 本 復 旧 面 積 延 長 　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡　　　　　　　　　　　m

５． 工　事　の　目　的

６． 工　事　の　期　間 　　　　年　　　　月　　　　日 ～　　　　年　　　　月　　　　日

７． 交 通 上 の 処 置

８． 復　旧　の　方　法 指示のとおり

９． 添　付　書　類　 位置図　（1/ 2，500）、 公図 （1/ 500）

平面図 、断面図 、写真